
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
город Гуково 

  
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
«ЦЕНТРАЛЬНАЯ ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА» г.Гуково  

 

 
ПРИКАЗ  

 
30.12.2019г.      № 
 
О проведении платных  
медицинских услуг 
 
 С целью проведения платных медицинских услуг, в соответствии с Законом 
Российской Федерации «О защите прав потребителей», Постановлением Правительства 
РФ от 04.10.2012 года № 1006 «Об утверждении Правил предоставления медицинскими 
организациями платных медицинских услуг», в соответствии с лицензией серия ЛО-61-01-
004395 от 16.06.2015 года.    
   

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Создать подкомиссию врачебной комиссии для проведения всех видов 
медицинских освидетельствований в следующем составе:   
Председатель: 
Врач-профпатолог – Ковальская И.Н. 
 
Члены комиссии:  
Врач-терапевт – Мироненко Е.Г.  
Врач-терапевт – Ковальская И.Н. 
Врач-терапевт – Плахотникова Т.Н. 
Врач-терапевт – Реуцкая Ю.В. 
Врач оториноларинголог –Ковальская И.Н.  
Врач-офтальмолог- Бакулин Е.А. 
Врач-офтальмолог - Выграновская Т.Н. 
Врач-невролог–Мамаева З.А. 
Врач-невролог- Матюхина Н.В. 
Врач-гинеколог - Атрахимович Е.О. 
Врач-гинеколог- Бещекова Л.И. 
Врач-хирург – Алейников Ю.А.  
Врач-хирург – Красников Д.В.  
Врач-уролог – Красников Д.В. 
Врач-стоматолог – по договору  
Врач ЭКГ- Мироненко Е.Г. 
Врач-рентгенолог- Шабельский А.С. 
Врач-бактериолог – Мамычева Н.И. 
Врач-лаборант – Мироненко Т.В. 
Врач-лаборант - Шахова Д.Б.  
Врач-лаборант – Комарова И.А.  

2. Медицинское освидетельствование проводить по адресу: г.Гуково, ул. 
Пархоменко, 34- поликлиническое отделение №2, ул. Крупской, 34 – поликлиническое 
отделение №3.  



3. Назначить ответственными по экономических вопросам:  
- заместителя главного врача по экономическим вопросам – Небеснюк Е.Е. 
- экономиста – Гопкало Е.Ю.  
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя главного врача по 

АПР Ковальскую И.Н. 
 
 
 

Главныйврач МБУЗ «ЦГБ» г.Гуково                                             А.А. Кудинов   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Мироненко Елена Геннадьевна 
1983г. Днепропетровский ордена Трудового Красного Знамени медицинский институт, 
квалификация: врач; 
Сертификаты: функциональная диагностика 2016г, терапия 2016г.,  
Категория: высшая «терапия» от 2017г. 
 

Ковальская Ирина Николаевна 
1978г.Ворошиловградский медицинский институт 
Квалификация: Врач-лечебник; 
Сертификаты: организация здравоохранения и общественное здоровье от 2019г, 
профпатология от 2017г, терапия от 2019г. 
 
Плахотникова Татьяна Никитична 
1985 Ростовский Ордена Дружбы Народов медицинский институт 
Квалификация: врач 
Сертификаты: терапия от 2018г. 
Категория: высшая «терапия» от 2017г. 
 
Реуцкая Юлия Викторовна 
2010г. Волгоградский государственный медицинский университет 
Квалификация: врач 
Сертификаты: терапия от 2016г. 
 
Бакулин Евгений Александрович 
2016г, Ростовский государственный медицинский университет 
Квалификация: врач 
Сертификаты: офтальмология от 2017г. 
 
Выграновская Татьяна Николаевна 
1977г, Ростовский государственный медицинский институт 
Квалификация: врач-лечебник 
Сертификаты: офтальмология, 2016. 
 
Мамаева Зинаида Андреевна 
1964г, Свердловский медицинский институт  
Квалификация: врач 
Сертификаты: Неврология от 2018г 
 
Матюхина Наталия Вячеславовна 
1974г, Ростовский государственный медицинский институт 
Квалификация: врач 
Сертификаты: неврология от 2017г. 
 
Атрахимович Елена Олеговна 
1981, Ворошиловградский медицинский институт 
Квалификация: врач 
Сертификаты: Акушерство и гинекология от 2019г, 
Категория: Высшая от 2016г. 
 
Бещекова Людмила Ивановна  
1984г, Ростовский государственный медицинский институт ордена Дружбы Народов 



Квалификация: врач 
Сертификаты: акушерство и гинекология от 2018г, профпатология от2018 
Категория: высшая от 2016. 
 
Алейников Юрий Александрович 
1981г, Ростовский ордена дружбы народов мед. институт 
Квалификация: врач-педиатр 
Сертификаты: хирургия от 2015 
Категория: высшая от 2016г. 
 
Красников Денис Владимирович 
2004г., Волгоградский государственный медицинский институт 
Квалификация: врач-педиатр 
Сертификаты: урология от 2017, хирургия от 2016г, организация здравоохранения и 
общественное здоровье от 2016. 
 
Шабельский Александр Сергеевич 
2007г, Воронежская государственная медицинская академия 
Квалификация: врач 
Сертификаты: ультразвуковая диагностика от 2016, рентгенология от 2019г,  
Категория: первая от 2019 
 
Мамычева Наталья Ивановна  
1977г, Ленинградский медицинский институт 
Квалификация: врач  
Сертификаты: бактериология от 2016 
 
Мироненко Татьяна Владимировна 
1991г, Южный федеральный университет 
Квалификация: Биолог-эколог 
Сертификат: Лабораторная диагностика от 2017г,  
Категория : первая от 2017 
 
Шахова Дина Брониславовна 
1980г, Кабардино-Балгарский государственный университет 
Квалификация: преподаватель биологии и химии 
Сертификаты: удост. Актуальные вопросы КДЛ от 2016г. 
Категория: высшая от 2015г. 
 
Комарова Ирина Алексеевна 
1991, Ростовский государственный университет 
Квалификация: биолог 
Сертификаты: удост Актуальные вопросы кдл от 2015 
Категория: высшая от 2015 


